
w s 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity : Dz. U z 2015r., poz.1515) i art. 15 ust.ł, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz.849; 
z 2015r. poz. 528, poz.699, poz. 774, poz.1045) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 Niniejszą uchwałą wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Węgorzyno. 

§2.1 Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowisku: 

a) za sprzedaż na targowisku wyłącznie warzyw, owoców, jaj w wysokości stanowiącej 
iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za l m 2 wynoszącej - 3,50 zł, 

b) za sprzedaż na targowisku wyłącznie artykułów innych spożywczych w wysokości 
stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za 1 m 2 

wynoszącej - 4,20 zł, 
c) za sprzedaż na targowisku innych towarów, artykułów nie spożywczych w wysokości 

stanowiącej iloczyn powierzchni zajętego pod sprzedaż placu oraz stawki za 1 m 2 

wynoszącej - 4,90 zł, 
d) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu konnego , platformy przyczepy oraz 

ciągnika rolniczego -17,00zł, 
e) przy sprzedaży z samochodu dostawczego i ciężarowego ~32,70zł. 

2. Powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży ustala się w pełnych jednostkach 
zaokrąglając w górę każdy rozpoczęty m 2. 
3. Powierzchnię placu zajętego pod stoisko sprzedaży mierzy się po obrysie rzeczywiście 
zajętego terenu z uwzględnieniem powierzchni stołów, zadaszeń, namiotów i innych urządzeń 
pomocniczych, a także powierzchni zajętych na wyeksponowanie towaru. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4.Traci moc uchwała Nr XX/192/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie wysokości stawek opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2012r. poz. 2406). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


